

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین:

## شهدا ایران را تبدیل به بازیگر جهانی کردند

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج گفت: شهدا باعث شدند کشوری که قبل از انقلاب در دنیا محلی از اعراب نداشت تبدیل به بازیگر منطقه و جهانی شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرتیپ پاسدار حسین معروفی در یادواره سرداران و ۱۶۶ شهید شهرستان مهر که در شهر مهر برگزار شده بود اظهار داشت: تقدیم ۳۰۰۰ رزمنده، ۵۱۳ جانباز، ۱۳ آزاده و ۱۶۶ شهید نشان از ایمان واقعی، بصیرت، صبر، ولایت باوری، ولایت پذیری، صداقت و اخلاص این مردم عزیز است.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی حقیقت دین خداست ادامه داد: این مردم ۴۵ سال پای این انقلاب ایستادند و در همه صحنه‌ها دست رد به سینه دشمن زده اند و شیعه و سنی در این منطقه با توجه به مشترکات خود تقریب واقعی را به رخ دشمنان کشیده اند.

این یادگار هشت سال دفاع مقدس یادواره شهدا را مراسم فتوحات نظام اسلامی و ملت بزرگ ایران برشمرد و تصریح کرد: شهدا باعث شدند که ملت ایران قد بکشند و ایران اسلامی بزرگ شود و کشوری که قبل از انقلاب در دنیا محلی از اعراب نداشت تبدیل به بازیگر منطقه ای و جهانی شود.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین همه ملت ایران را مدیون رشادت‌ها، ایثارگری‌ها و بزرگی شهدا دانست و گفت: شهدا متعلق به تک تک ملت بزرگ ایران هستند ما به واسطه این شهدا بزرگ شدیم و امروز در مقابل همه اشرار عالم ایستاده‌ایم.

وی افزود: شهدای ما ثقل وحدت و بازدارندگی ملت ما هستند که امروز بعد از گذشت ۳۴ سال از جنگ نابرابر تحمیلی اقصای مختلف با دیدگاه‌های متفاوت در این مکان مقابل شهدا زانو زده‌اند.

سردار معروفی شهدا را شناسنامه واقعی ملت ایران معرفی کرد و بیان داشت: مرکز تولید قدرت نرم ما شهیدان ما هستند که وحدت به وجود می‌آورند و وحدت قدرت نرم ملت بزرگ ما و انقلاب اسلامی در جنگ شناختی و ترکیبی است.

وی ادامه داد: ما بدهکار شهداییم، آنها همه وجودشان را در طبق اخلاص گذاشتند برای بقای دین خدا، تمامیت ارضی ایران عزیز، آبروی ملت ایران، حفظ ناموس، ترویج انقلاب، اهل بیت و مدل سازی اطاعت از ولی و حجت خدا ایستادگی کردند.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج اظهار داشت: امروز اگر یادواره‌ها را تبدیل به رهواره کردیم در جنگ نرم پیروزیم، رهواره یعنی هر شخص با الگو قرار دادن یک شهید در صراط مستقیم قرار بگیرد و باقی بماند.

وی با بیان اینکه امام خمینی رحمت الله علیه هنرمندانه حقیقت مکتب وحی و عاشورا را بر جنگ حاکم کرد بیان کرد: در دفاع مقدس معنویت حاکم بود و غیر از خدا چیزی نبود، شهدا حسین بن علی علیه السلام را محور و نماد خود می‌دانستند و وصیت نامه آن‌ها هم بر گرفته از عاشورا بود.

سردار معروفی گفت: ما در دفاع مقدس ۸ سال نیمروز عاشورا را تکرار کردیم، ما شیعه تنوری را، معجزه الهی را و حقیقت دین در دفاع مقدس را با چشم سر دیدیم که این شهدا حقیقت آن هستند.

این یادگار دفاع مقدس تاکید کرد: مدیریت انقلابی و جهادی زاینده دفاع مقدس است، ایمن سازی زاینده دفاع مقدس است که امروز هوا، فضا، دریا و خاک بر دشمن مسدود است، دشمن می‌خواهد کشور ما را ناامن کند اما فرزندان شما ایران را ایمن کردند، این موشک‌های نقطه زن و پهپادها و فناوری‌های به روز زاینده دفاع مقدس است.

وی توجه به ناموس را یکی از خروجی‌های دفاع مقدس برشمرد و اظهار داشت: ما ۸ سال در برابر اشرار عالم ایستادگی کردیم و ۱۸۸ هزار شهید تقدیم کردیم که ۹۰ درصد این شهدا جوانان هستند و ۹۴ هزار نفر از آنها بسیجی هستند که دفاع مقدس را به نتیجه رساندند اما ما اجازه ندادیم پای نحس بیگانه به سرزمین مقدس ما و دست نحس بیگانه به دامن پاک ناموس ایرانی برسد.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج بیان کرد: چه کسی به زن ایرانی ارزش داده است؟ امروز شعار زن زندگی آزادی را از ما دزدیدند در صورتی که شهیدان ما این حقیقت را برای ناموس ما تفسیر کردند، جان دادند تا ناموس ما قد بکشد، تا دامن پاک ناموس ایرانی و عزت و شرف باقی بماند.

وی با بیان اینکه طوفان الاقصی نماد تفکر انقلاب اسلامی است بیان کرد: به برکت ایستادگی مردم، خون شهدا، مجاهدت مجاهدان و هدایت‌های امامین انقلاب تفکر این نظام اهل بیتهی در دنیا فراگیر شده است.

سرتیپ پاسدار حسین معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج در صحبت پایانی خود خاطرنشان کرد: وحدت پایه تولید قدرت ماست، وحدت

بدون بالا بردن آستانه تحمل محقق نمی‌شود و ما باید روی اصول وحدت داشته باشیم.